

# Årsredovisning

för

## Schaktmiljö Sverige AB

556725-0666

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Schaktmiljö Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Torsby den 30 juni 2024



Lars Andersson

**Årsredovisning**  
för  
**Schaktmiljö Sverige AB**

556725-0666

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Schaktmiljö Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra markentreprenader och andra byggnadsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är helägt dotterbolag till Andersson Grund AB org.nr 559066-4644.

Företaget har sitt säte i Torsby.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i förhållande till föregående år, men med något bättre marginal. Stort fokus har lagts på att strukturera om organisationen då man valt att koncentrera sig mer på totalentreprenader, vilket ställer högre krav på alla nivåer.

Sviktande bostadsbyggande och en osäker prisbild på både maskiner och material samt volatila drivmedelspriser har varit de största utmaningarna under året. Vi har dock kunnat parera en minskande orderingång gällande bostäder genom att aktivt söka andra möjligheter och typer av projekt.

Likviditeten har under året varit något ansträngd, vilket till stor del beror på ränteläget och den allmänna betalningsförmågan i branschen.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En något positivare prognos avseende räntor har lett till att tidigare skrinlagda projekt har aktualiserats på nytt. Satsningen på totalentreprenader har gett resultat och innebär att vi står relativt starka trots rådande omvärldsförhållanden.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Situationen i Europa innebär nya utmaningar för samhället och många frågor som måste hanteras för både arbetsgivaren och den enskilde. Vi ser i nuläget ingen väsentlig påverkan på vår verksamhet och med våra implementerade försiktighetsåtgärder bedömer vi enligt vår riskanalys att vi inte behöver oroa oss för att bolaget inte kommer klara sina finansiella åtaganden på 12 månaders sikt. Vi tror på fortsatt god omsättning och resultat. Baserat på ovanstående bedömer ledningen att koncernens bolag kan fortsätta sin drift utan några väsentliga störningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	322 538	366 820	220 551	191 272	117 155
Resultat efter finansiella poster	9 403	10 937	12 726	7 830	4 565
Soliditet (%)	13	15	24	13	11
Balansomslutning	150 929	135 472	70 425	54 297	49 958

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 109 419	7 564 727	8 774 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-7 000 000		-7 000 000
Balanseras i ny räkning		7 564 727	-7 564 727	0
Årets resultat			5 516 105	5 516 105
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 674 146</b>	<b>5 516 105</b>	<b>7 290 251</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 674 146
årets vinst	5 516 105
	<b>7 190 251</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 190 251
	<b>7 190 251</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>	2		
Nettoomsättning		322 537 830	366 820 271
Övriga rörelseintäkter		506 735	177 977
		<b>323 044 565</b>	<b>366 998 248</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	2		
Handelsvaror		-233 090 061	-289 484 586
Övriga externa kostnader	3, 4	-26 447 824	-22 273 492
Personalkostnader	5	-41 968 241	-36 662 693
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 710 970	-6 884 820
Övriga rörelsekostnader		-376 771	-24 965
		<b>-311 593 867</b>	<b>-355 330 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 450 698</b>	<b>11 667 692</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 879	1 883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 104 097	-732 122
		<b>-2 047 218</b>	<b>-730 239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 403 480</b>	<b>10 937 453</b>
Bokslutsdispositioner	6	-2 400 000	-1 780 852
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 003 480</b>	<b>9 156 601</b>
Skatt på årets resultat	7	-1 487 375	-1 591 874
<b>Årets resultat</b>		<b>5 516 105</b>	<b>7 564 727</b>

2024072902925

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

8

0

38 675

0

38 675

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och bilar

9

44 530 916

41 487 120

10

4 316 319

4 031 160

48 847 235

45 518 280

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

11

1 444 812

1 444 812

Andra långfristiga fordringar

12

52 000

52 000

1 496 812

1 496 812

#### Summa anläggningstillgångar

50 344 047

47 053 767

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

69 606 443

53 372 888

Fordringar hos koncernföretag

1 842 823

4 419 822

Övriga fordringar

3 612 013

6 546 738

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

13

9 948 021

12 132 648

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

9 737 047

9 614 537

94 746 347

86 086 633

##### *Kassa och bank*

5 839 070

2 331 417

#### Summa omsättningstillgångar

100 585 417

88 418 050

### SUMMA TILLGÅNGAR

150 929 464

135 471 817

2024072902926

2024072902927

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>	16		
Balanserad vinst eller förlust		1 674 146	1 109 419
Årets resultat		5 516 105	7 564 727
		<b>7 190 251</b>	<b>8 674 146</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 290 251</b>	<b>8 774 146</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	17	16 400 000	14 000 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	19, 20	22 631 822	20 906 051
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>22 631 822</b>	<b>20 906 051</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	18	0	998 728
Skulder till kreditinstitut	19	9 222 087	9 604 714
Leverantörsskulder		29 948 359	34 863 288
Skulder till koncernföretag		21 042 939	25 034 517
Aktuella skatteskulder		1 717 166	2 368 027
Övriga skulder		1 344 463	1 894 210
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	21	29 600 716	8 122 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	11 731 661	8 905 842
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 607 391</b>	<b>91 791 620</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>150 929 464</b>	<b>135 471 817</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		9 403 480	10 937 453
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	9 634 401	6 889 160
Betald skatt		-2 139 097	-275 389
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>16 898 784</b>	<b>17 551 224</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		-16 233 555	-33 852 801
Förändring av kortfristiga fordringar		578 102	-16 155 059
Förändring av leverantörsskulder		-4 914 929	21 417 211
Förändring av kortfristiga skulder		19 762 917	28 839 921
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>16 091 319</b>	<b>17 800 496</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-14 157 787	-22 464 730
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 229 705	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-14 065
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-12 928 082</b>	<b>-22 478 795</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		7 754 430	23 600 950
Förändring av checkräkningskredit		-998 728	-1 246 404
Amortering av lån		-6 411 286	-12 177 990
Utbetald utdelning		0	-6 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>344 416</b>	<b>4 176 556</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>3 507 653</b>	<b>-501 743</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		2 331 417	2 833 160
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>5 839 070</b>	<b>2 331 417</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

#### Kundfordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuella bedömda osäkra fordringar.

Kundfordringar redovisas netto efter reservieringar för osäkra kundfordringar. Reserven avseende kundfordringar baseras på individuell bedömning. Nettovärdet motsvarar det värde som förväntas erhållas. Nuvarande reservering bedöms tillräcklig av företagsledningen.

#### Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas till dess verkliga värde eftersom den förväntade löptiden är kort.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Upparbetad, ej fakturerad intäkt resp fakturerad, ej upparbetad intäkt**

Det redovisade resultatet avseende pågående entreprenaduppdrag tas fram genom successiv vinstavräkning baserad på projektets färdigställandegrad. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan beräknas på tillförlitligt sätt. Förutsättningen är väl fungerande system för kalkylering, prognosrutiner samt projektuppföljning. Prognos avseende projektets slutliga utfall är en kritisk bedömning som är väsentlig för resultatredovisningen under projektets gång.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 3 år

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år  
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet enligt kapitel 11 i BNAR 2012:1.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av

förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

#### ***Pensioner***

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till osäkra kundfordringar samt redovisningar av entreprenaduppdrag, upparbetade men ej fakturerad intäkt respektive fakturerad men ej upparbetad intäkt.

### **Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2023	2022
Inköp från andra koncernföretag	68 556 774	48 087 028
Försäljning till andra koncernföretag	-1 832 867	-1 576 933
	<b>66 723 907</b>	<b>46 510 095</b>

### Not 3 Operationella leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6 576 045 (5 015 777) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	3 614 613	3 582 600
Senare än ett år men inom fem år	8 131 169	6 580 941
Senare än fem år	0	0
	<b>11 745 782</b>	<b>10 163 541</b>

### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>PWC</b>		
Revisionsuppdrag	305 965	188 401
	<b>305 965</b>	<b>188 401</b>

### Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	5	4
Män	49	42
	<b>54</b>	<b>46</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 560 000	1 560 000
Övriga anställda	24 829 717	21 259 821
	<b>26 389 717</b>	<b>22 819 821</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	615 000	490 500
Pensionskostnader för övriga anställda	1 763 467	1 541 009
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 879 177	7 874 887
	<b>11 257 644</b>	<b>9 906 396</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>37 647 361</b>	<b>32 726 217</b>

2024072902933

### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av överavskrivningar	0	-1 930 852
Återföring av periodiseringsfonder	0	150 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-2 400 000	0
	<b>-2 400 000</b>	<b>-1 780 852</b>

### Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	1 488 236	1 591 874
Justering avseende tidigare år	-861	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>1 487 375</b>	<b>1 591 874</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		7 003 480		9 156 601
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 442 717	20,60	-1 886 260
Ej avdragsgilla kostnader	0,81	-56 552	0,53	-48 128
Ej skattepliktiga intäkter	-0,16	11 033	0,00	129
Justering avseende skatter för föregående år		861		
Skatteeffekt schablonränta på periodiseringsfond	0,00	0	0,02	-2 009
Skattereduktion inventarier	0,00	0	-3,76	344 394
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,24</b>	<b>-1 487 375</b>	<b>17,38</b>	<b>-1 591 874</b>

### Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 667	154 667
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>154 667</b>	<b>154 667</b>
Ingående avskrivningar	-115 992	-64 440
Årets avskrivningar	-38 675	-51 552
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-154 667</b>	<b>-115 992</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>38 675</b>

2024072902934

### Not 9 Maskiner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 835 525	39 505 525
Inköp	12 152 000	20 995 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 978 800	-665 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 008 725</b>	<b>59 835 525</b>
Ingående avskrivningar	-18 348 405	-13 390 549
Försäljningar/utrangeringar	2 911 703	640 034
Årets avskrivningar	-8 041 107	-5 597 890
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 477 809</b>	<b>-18 348 405</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 530 916</b>	<b>41 487 120</b>

### Not 10 Inventarier, verktyg och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 064 718	5 722 988
Inköp	2 005 787	1 469 730
Försäljningar/utrangeringar	-932 338	-128 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 138 167</b>	<b>7 064 718</b>
Ingående avskrivningar	-3 033 558	-1 926 180
Försäljningar/utrangeringar	842 898	128 000
Årets avskrivningar	-1 631 188	-1 235 378
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 821 848</b>	<b>-3 033 558</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 316 319</b>	<b>4 031 160</b>

### Not 11 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 444 812	1 406 877
Tillkommande fordringar	0	60 000
Avgående fordringar	0	-22 065
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 444 812</b>	<b>1 444 812</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 444 812</b>	<b>1 444 812</b>

2024072902935

### Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 000	104 000
Avgående fordringar	0	-52 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 000</b>	<b>52 000</b>

### Not 13 Upparbetad ej fakturerad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetade intäkter	356 626 357	357 163 503
Fakturerade belopp	-346 678 336	-345 030 855
	<b>9 948 021</b>	<b>12 132 648</b>

### Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	405 092	205 803
Förutbetalda leasing	2 448 878	1 540 096
Övriga förutbetalda kostnader	883 077	408 602
Upplupna intäkter	6 000 000	7 460 037
	<b>9 737 047</b>	<b>9 614 538</b>

### Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

### Not 16 Disposition av vinst eller förlust

	2023-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	1 674 146
årets vinst	5 516 105
	<b>7 190 251</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 190 251
	<b>7 190 251</b>

2024072902936

**Not 17 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	14 000 000	14 000 000
Periodiseringsfond 2023	2 400 000	0
	<b>16 400 000</b>	<b>14 000 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	154

**Not 18 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	998 728

**Not 19 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 31 853 909 kr (30 510 765 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	22 631 822	20 906 051
	<b>22 631 822</b>	<b>20 906 051</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 222 087	9 604 714
	<b>9 222 087</b>	<b>9 604 714</b>

**Not 20 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	1 188 420
	<b>0</b>	<b>1 188 420</b>

**Not 21 Fakturerad men ej upparbetad intäkt**

	2023-12-31	2022-12-31
Fakturerade belopp	139 329 204	150 987 099
Upparbetade kostnader	-168 929 920	-142 864 805
	<b>-29 600 716</b>	<b>8 122 294</b>

2024072902937

**Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	2 223 713	2 051 057
Upplupen semlöner	3 455 437	2 815 191
Upplupna sociala avgifter	1 730 520	1 530 229
Övriga upplupna kostnader	4 321 992	2 509 365
Avrundning	-1	0
	<b>11 731 661</b>	<b>8 905 842</b>

**Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	9 710 970	6 884 820
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-453 340	-20 625
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	376 771	24 965
	<b>9 634 401</b>	<b>6 889 160</b>

**Not 24 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	42 667 099	36 797 250
	<b>49 667 099</b>	<b>43 797 250</b>

**Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under 2024 är situationen i Europa fortfarande osäker och påverkar världen genom prisförändringar vilket sannolikt även kommer att påverka företaget i viss mån. Hur stora effekterna blir är svåra att bedöma, försäljningen är fortsatt intakt. Företaget följer noga utvecklingen i samhället och anpassar sig därefter. Vår bedömning är dock att rådande situation inte kommer att påverka bolagets fortsatta drift.

Torsby, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lars Andersson  
Ordförande

Robin Grund

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Lindh  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

SCHAKTMILJÖ SVERIGE AB 556725-0666 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBIN GRUND

Robin Grund

2024-06-28 08:31:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS ANDERSSON

Lars Andersson  
Ordförande

2024-06-28 08:35:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

**HENRIK LINDH** Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK LINDH

Henrik Lindh

2024-06-30 15:05:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024072902939
